
 

 
 

  Strana 1/2 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

INTERNÍ 

   

Naše č. jednací: SZIF/2025/0362680 

Vyřizuje: Ing. Šárka Heřmánková 

Telefon: +420 724 520 458 

E-mail: sarka.hermankova@szif.gov.cz 

Datum: 5. 5. 2025 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Exkurze ke kořenům projektů LEADER (PRV)“ 

(dále též „VZ“)   

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 
IČO: 481 33 981 
se sídlem Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupeným Ing. Milošem Jirovským, ředitelem Sekce řízení regionální politiky  

(dále jen „Zadavatel“) 

Zadavatel tímto oznamuje, že v zadávacím řízení na VZ byla vybrána nabídka společnosti MAS Sedlčansko, 
o.p.s., IČ 27408116. 

Odůvodnění: 

1. Seznam účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním 
 
Nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny v Kč s DPH dle 
nabídkových cen vypočtených v souladu s výzvou k podání nabídky. 
 

Název hodnotícího kritéria Váhy v % 

Číslo účastníka Účastník IČO Sídlo 

1. 
Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. 
27029182 Nymburská 345, 28937 Loučeň 

2. "Region Taxis Bohemia" 75085828 Nymburská 189, 28937 Loučeň 

3. MAS Sedlčansko, o.p.s. 27408116 č.p. 90, 26256 Krásná Hora nad Vltavou 



 

  Strana 2/2 
 
 
 
 
 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

INTERNÍ 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 100 % 

 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
V rámci uvedeného základního hodnotícího kritéria zadavatel hodnotil výši celkové ceny za plnění veřejné 
zakázky s DPH. Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší celkovou výší nabídkové ceny. Další nabídka 
byla pak hodnocena podle následujícího vzorce: 

Počet bodů hodnocené Nabídky = 100 ∗

cena nejvýhodnější Nabídky
(nejnižší Celková nabídková cena)

Celková nabídková cena aktuálně hodnocené nabídky
 

 

 

Výsledek hodnocení: 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že na prvním místě výsledného pořadí se umístila nabídka společnosti MAS 
Sedlčansko, o.p.s., IČ 27408116, která dle výše uvedeného způsobu hodnocení získala (100 % bodů), na 
druhém místě se pak umístila nabídka společnosti "Region Taxis Bohemia" (s 90,256 % body) a na třetím 
místě se umístila nabídka společnosti Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. (s 88,567 % body).   

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli, protože nabídnul ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, tj. nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splnil podmínky požadované příslušnou 
zadávací dokumentací k VZ. 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Šárka Heřmánková 

koordinátor CSV pro ČR 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

otisk úředního razítka 

Nabídková cena Účastníka Místní akční skupina 
SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. 

621 000,00 Kč s DPH,-Kč bez DPH 

Nabídková cena Účastníka "Region Taxis 
Bohemia" 

609 300,00 Kč s DPH,-Kč bez DPH 

Nabídková cena Účastníka MAS Sedlčansko, 
o.p.s. 

550 000,00 Kč s DPH,-Kč bez DPH 

 
Kritérium 
Celková nabídková cena v Kč s 
DPH 

Přepočtené body 

Účastník Místní akční skupina 
SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. 

621 000,00 Kč s DPH,- Kč 88,567 % 

Účastník "Region Taxis 
Bohemia" 

609 300,00 Kč s DPH,- Kč 90,268 % 

Účastník MAS Sedlčansko, 
o.p.s. 

550 000,00 Kč s DPH,- Kč 100 % 


		2025-05-05T09:20:52+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2025-05-05T09:21:11+0200




